
ПРОТОКОЛ № 4 

 

ПОЗАЧЕРГОВОГО ЗАСІДАННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ 

КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти» 

 

 

від 23.10.2024        м. Харків 

 

 

Голова: Покроєва Л.Д. 

Секретар вченої ради: Астахова М.С. 

Усього членів ради – 16 осіб 

Присутні – 16 осіб 

 

 

1. Про схвалення освітніх програм підвищення 

кваліфікації  

 

– Лузан Л.О. 

 

 

2. Про призначення на науково-педагогічні посади – Покроєва Л.Д. 

3. Про рекомендацію до видання та порушення 

клопотання перед МОН України щодо надання 

навчально-методичній літературі відповідних 

грифів 

 

– Астахова М.С. 
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1. Слухали: Про схвалення освітніх програм підвищення кваліфікації 

 

 

За результатами обговорення освітніх програми підготовки (підвищення кваліфікації) вчена 

рада 

ухвалила: 

1. Схвалити освітні програми: 

1.1  підготовки (підвищення кваліфікації) надавачів послуг з професійної підтримки та 

допомоги педагогічним працівникам (здійснення супервізії) у сфері загальної середньої освіти; 

1.2  з підготовки тренерів-педагогів, які будуть здійснювати підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників, що забезпечують викладання навчального предмета «Захист України» 

в закладах освіти Харківської області; 

1.3 підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладів освіти, які забезпечують 

викладання навчального предмета «Захист України» в закладах освіти Харківської області. 

 

2. Слухали: Про призначення на науково-педагогічні посади 

 

2.1. Про погодження продовження трудових відносин із науково-викладацької діяльності з 

Каплун Світланою Вікторівною, завідувачем кафедри методики природничо-математичної 

освіти з 05 січня 2025 року. 

 

За підсумками повідомлення про погодження продовження трудових відносин із науково-

викладацької діяльності Каплун Світлани Вікторівни, завідувача кафедри методики природничо-

математичної освіти та за результатами обговорення вчена рада 

 

ухвалила: 

2.1. Погодити продовження трудових відносин із науково-викладацької діяльності з 

Каплун Світланою Вікторівною, на посаді завідувача кафедри методики природничо-

математичної освіти з 05 січня 2025 року 

 

3. Слухали: Про рекомендацію до видання та порушення клопотання перед МОН 

України щодо надання навчально-методичній літературі відповідних грифів 

 

3.1. Слухали: Про підготовку до видання  

 

За результатами ознайомлення з матеріалами збірки «Калейдоскоп медіаосвітніх вправ : 

Матеріали обласного фестивалю. 20 квітня – 20 червня 2024 р., м. Харків / укладач 

Г.А. Дегтярьова. – Харківська академія неперервної освіти, 2024. – 176 с.» та їх обговорення 

вчена рада  

 

ухвалила: 

3.1. Рекомендувати до видання: Калейдоскоп медіаосвітніх вправ : Матеріали обласного 

фестивалю. 20 квітня – 20 червня 2024 р., м. Харків / укладач Г.А. Дегтярьова. – Харківська 

академія неперервної освіти, 2024. – 176 с. 

 
Голова вченої ради, 

ректор Харківської академії 

неперервної освіти        Любов ПОКРОЄВА 

 

Секретар вченої ради      Марія АСТАХОВА  


